

## Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A  
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



# SHARP

Nazwa **Projektor Sharp PG-F325W**

Cena **6 150,00 zł**

Producent **Sharp**

## OPIS PRODUKTU

Dzięki mocy projekcji 3000 lumenów i współczynnikowi kontrastu 2200:1 projektor Sharp PG-F325W Professional jest świetnym wszechstronnym projektorem, który dobrze sprawdza się w domu, w szkole lub w korporacyjnej sali konferencyjnej. Daj mu wystarczająco dużo miejsca, a możesz wyświetlić obraz o przekątnej 300 cali.

PG-F325W to mistrzowski komunikator. Może akceptować i wyświetlać sygnały w formatach wideo NTSC, NTSC 4.43, PAL, PAL-N, PAL-M, PAL-60 i SECAM, a jego możliwości wysokiej rozdzielczości obejmują 720p, 1080i i 1080p. Co więcej, ma zasilanie od 100 do 240 V, więc będzie działać w wielu miejscach na całym świecie.

Część audio Twojego programu jest obsługiwana przez wbudowany głośnik o mocy dwóch watów. Możesz też przesyłać dźwięk do oddzielnych zasilanych głośników (brak w zestawie). Dla osób niedosłyszących i uczących się angielskiego jako drugiego języka Napisy zamknięte, pochodzące ze źródeł programowych, które je udostępniają, zapewniają, że cała publiczność zrozumie Twoją prezentację.

Sercem projektora jest panel Texas Instruments DLP z BrilliantColor. Ten układ zwiększa dokładność kolorów, a jednocześnie zwiększa jasność kolorów nawet o 50 procent w porównaniu z układami DLP bez BrilliantColor. A jego koło kolorów przetwarza sześć różnych kolorów podstawowych zamiast typowych trzech. Jako bonus, projektory zasilane silnikami świetlnymi DLP nie wymagają filtrów, które należy okresowo czyścić i wymieniać.

PG-F325W idealnie nadaje się do środowisk sieciowych, zarówno w domu, jak i w biurze. Gniazdo RJ45 (Ethernet) umożliwia podłączenie go do sieci lokalnej w celu zdalnego dostępu, sterowania i samodzielnego raportowania.

Ten projektor jest nie tylko wszechstronny, ale i przyjazny dla użytkownika. Oferuje zarówno przewodnik

konfiguracji na ekranie, jak i funkcję pomocy. Sharp Display Manager, bezpłatny program do pobrania, ułatwia zarządzanie wieloma projektorami i monitorowanie ich w celu ochrony przed kradzieżą. Nie żeby łatwo było go ukraść. Oprócz funkcji monitora LAN ma gniazdo Kensington, dzięki któremu można użyć opcjonalnego systemu bezpieczeństwa Kensington MicroSaver. Jeśli użyjesz (opcjonalnego) zestawu do montażu sufitowego, możesz również użyć opcjonalnego zestawu kabli zabezpieczających, który mocuje się do uchwytu sufitowego.

Mocny, wszechstronny, łatwy w użyciu i trudny do kradzieży. Gdyby tylko cały Twój sprzęt miał tyle zalet. 3000 lumenów i współczynnik kontrastu 2200:1 To wystarczająca moc projekcji do średnich i dużych pomieszczeń, nawet gdy trzeba zmagać się z pewnym oświetleniem otoczenia. PG-F325W zapewnia wyjątkowo wysoką jakość obrazu i elastyczność do użytku w niemal każdym miejscu lub zastosowaniu. Panel wyświetlacza z technologią BrilliantColor DLP i sześciosegmentowe koło kolorów Panel to miejsce, w którym obraz jest formowany w projektorze. Texas Instruments jest powszechnie uznawany za producenta najlepszych paneli. Ich technologię Digital Micromirror Display-Digital Light Processing znajdziesz w najlepszych projektorach wielu marek. Łatwo zrozumieć dlaczego. BrilliantColor zwiększa dokładność kolorów, a jednocześnie jasność kolorów nawet o 50 procent w porównaniu z projektorami DLP bez tej technologii. A oprócz czerwonego, zielonego i niebieskiego, jego koło kolorów obejmuje ich dopełnienia: cyjan, magenta i żółty. Co więcej, projektory DLP nie wymagają filtrów, które trzeba czyścić i wymieniać. Międzynarodowy zasilacz i światowe standardy wideo Plus HDTV PG-F325W jest równie przydatny na arenie międzynarodowej, jak i w domu. Ma zasilanie 120 V AC do 240 V AC i współpracuje ze standardami wideo NTSC, NTSC 4.43, PAL, PAL-N, PAL-M, PAL-60 i SECAM. Jest to również projektor wysokiej rozdzielczości, który może wyświetlać 720p, 1080i i 1080p. Głośnik dwuwatowy ze stereofonicznym wyjściem audio (VAO) Jeśli głośnik nie jest wystarczająco głośny dla miejsca prezentacji, dostępny jest również system stereo VAO, aby projektor można było używać z zewnętrznym systemem dźwiękowym lub zasilanymi głośnikami (brak w zestawie). Złącze sieciowe RJ-45 (Ethernet) To gniazdo umożliwia zdalny dostęp za pomocą przeglądarki internetowej, diagnostykę i automatyczne wysyłanie wiadomości e-mail oraz możliwość łączenia się z określoną witryną w celu uzyskania serwisu i pomocy technicznej. Oprogramowanie Sharp Display Manager do zarządzania wieloma projektorami i monitorowania w celu ochrony przed kradzieżą jest bezpłatne do pobrania na stronie Sharp. Napisy obejmują całą publiczność Ten projektor może wyświetlać napisy ze źródeł, które je udostępniają. Napisy CC są przydatne nie tylko dla osób niedosłyszących, ale także dla osób uczących się angielskiego jako języka obcego. Mogą również pomóc przekazać wiadomość w hałaśliwym otoczeniu. Funkcje wspomagające prezentację Pilota można używać do czegoś więcej niż tylko przewijania slajdów, w tym do zmiany strony w górę/w dół, wskaźnika GUI (graficznego interfejsu użytkownika), reflektora i sterowania myszą. Wskaźnik oferuje wybór pięciu ikon na ekranie. Drzwiczki migawki na obudowie lampy Obudowa lampy utrzymuje szkło zamknięte w przypadku stłuczenia lampy. Zespół lampy wymienny przez użytkownika dodatkowo zapewnia dostęp z przodu w celu łatwej wymiany. Środki bezpieczeństwa chronią Twoją inwestycję Ulepszona konstrukcja antykradzieżowa obejmuje funkcję monitora LAN i gniazdo Kensington do opcjonalnej blokady Kensington

## CECHY PRODUKTU

Model/Seria	<b>PG-F325W</b>
Technologia	<b>DLP</b>
Rozdzielczość (Podstawowa)	<b>WXGA</b>
Format Obrazu	<b>16:10</b>
Jasność	<b>3000</b>
Kontrast (...:1)	<b>2200</b>
Źródło Światła	<b>LAMPA</b>

Żywotność Źródła Światła (Ilość Godzin)	<b>2000</b>
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1)	<b>1.43</b>
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1)	<b>1.65</b>